Certidão Certifico que expedi mandado nº 202186005350. Secretaria Não

Data Movimento Descrição Localização Diário de Justiça
02/09/2021

11:58:20

Ato Ordinatório {Ato Ordinatório}
Intimar a parte requerente/requerida, pessoalmente, por
Carta, para promover o pagamento das custas finais no
valor de R$ 277,66 (duzentos e setenta e sete e sessenta
e seis centavos), devendo juntar o comprovante no
processo, sob pena de inscrição na Dívida Ativa do
Estado. A guia de recolhimento nº 202113101761
(anexa), poderá ser retirada na secretaria deste juízo,
bem como no Portal do TJSE na internet.